
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pępowo oraz ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 83 Statutu Gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3079) 
Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pępowo. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą radni: 

1) Gulcz Zygmunt, 

2) Miedziński Stefan, 

3) Patalas Alina, 

4) Przybył Monika, 

5) Szafraniak Walerian. 

§ 3. Komisja na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8D956C-F824-4C88-986D-95ADC4C93778. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


